华盖里片区升级改造项目—龙氏大宅南侧区域修缮工程

的中标、成交公告
广东曦达工程咨询有限公司受佛山市顺德区大良街道工程建设管理中心的委托，于2019 年9月29日就华盖里片区升级改造项目—龙氏大宅南侧区域修缮工程（XDZB2019-07）采用竞争性磋商进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
采购项目编号：XDZB2019-07
采购项目名称：华盖里片区升级改造项目—龙氏大宅南侧区域修缮工程
三、采购项目预算金额（元）：3787333.78
四、采购方式：公开招标
五、中标供应商
中标供应商名称：湖北殷祖古建园林工程有限公司  法人代表： 曹继杰 
地址：大冶市殷祖镇殷祖街13号 

六、报价明细
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元）

	华盖里片区升级改造项目—龙氏大宅南侧区域修缮工程
	/
	1项
	/
	按磋商文件和响应文件承诺执行
	3776530.88


报价明细附件
评审日期：2019-9-29
评审地点：顺德区大良街道行政服务中心(大良县东路38号）3楼公共资源交易中心会议室（2）。

评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：
组长：刘汉梅      成员：喻凤、贺丽群  
八、本项目代理收费标准：本次招标向中标人收取的中标服务费，收费标准按国家发改委“发改价格【2002】1980 号文”和国家发改委“发改办价【2003】857 号文”的规定，按差额定率累进法计算收取。

九、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商

参加采购活动的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）

	序号
	供应商名称
	初审   情况
	商务
得分
	技术
得分
	价格得分
	综合
得分
	排名

	1
	湖北中柱古建园林有限公司
	通过
	30.00 
	21.67 
	19.95 
	71.62 
	2

	2
	湖北殷祖古建园林工程有限公司
	通过
	50.00 
	25.00 
	20.00 
	95.00 
	1

	3
	江西绿巨人生态环境股份有限公司
	通过
	20.00 
	20.67 
	19.96 
	60.63 
	3


十、本公告期限1个工作日。

十一、联系事项：

（一）采购项目联系人（代理机构）：吕小姐
    联系电话：0757-28099329
采购项目联系人（采购人）：曹小姐         联系电话：0757-29938518
采购代理机构 ：广东曦达工程咨询有限公司    

地址：广州市天河区黄埔大道中199号1501-1514房

联系人：姚俊旋                          联系电话：020-37816376
传真：020-87312821                      邮编：528300

采购人：佛山市顺德区大良街道工程建设管理中心    

地址：佛山市顺德区大良街道办

联系人：曹小姐                        联系电话：0757-29938518 
邮编：528300

各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。
发布人：广东曦达工程咨询有限公司
发布时间：2019年 10 月8 日

